inmueble denominado Consejo de Protección de Derechos del Distrito Metropolitano de Quito, ubicado en 
el Pasaje Alejandro Andrade E3-297 y Av. 12 de Octubre frente a la Casa de la Cultura Ecuatoriana, en la 
ciudad de Quito. 

QUINTO: PRECIO DE LA CONTRATACIÓN: 

El valor de la presente Orden de Servicio es de USD. $ 1.450,00 (Mil cuatrocientos cincuenta dólares con 
00/100 de Los Estados Unidos De Norte América) no incluido el valor del IVA, se detalla a continuación: 

PROVEEDOR 

CPC DESCRIPCIÓN 

CMAGINET-EC CÍA. LTDA. 

María José Lincango Gallegos 

Gerente General 

1792548799001 

UNIDAD V.

[...]

ejecutarse conforme lo establecido en el Orden de Servicio.” 

Las ofertas se entenderán vigentes hasta 90 días calendario, o hasta la celebración de la orden de servicio, 
conforme lo establecido en el artículo 30 de la LOSNCP. 

DUODÉCIMO: VALOR A CANCELAR: 

El valor a cancelar es de USD. $ 1.450,00 (Mil cuatrocientos cincuenta dólares con 00/100 de Los Estados 
Unidos De Norte América), más el Impuesto al Valor Agregado IVA. 

DECIMOTERCERO: CONCLUSIONES: 

En mi calidad de Administrador con designación mediante Memorando Nro. CPD-DMQ-DAF-2023-0895-
M de fecha 17 de octubre de 2023, de la ORDEN DE SERVICIO No.